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Många mötte upp när det var öppet hus på Viljan den 19 maj.

Efter en paus på många år kom bisamatchen åter med i verksamheten. Här ses båda
lagen.

Pärmbilden: Före detta och nuvarande ordförande avtäckte minnesstenen på Viljan
den 19 maj.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2002

Det var på Keltas starten gick, året var nitton noll två.

Då några ungdomar för sig fick att dom en förening vill få.

Det var Sevelius, Gustafsson, Wessman och några till,

tillsammans var de kanske sju, så grundades N S U.

Det betyder att Norra Sibbo Uf:s 100:e verksamhetsår nu är till ända. Ett år som

präglats av jubileumsbetonade verksamhetsformer, men också av en del nygamla

verksamhetsformer som har hittat tillbaka. Dessutom har även en del nya

aktiviteter sett dagens ljus.

Föreningen har firat hela året och det är inte alls så lätt att här plocka fram något

speciellt då hela året i sig varit speciellt.

Jubileumsåret började planeras redan i ett tidigt skede år 2001 av en

jubileumskommitté. Ganska snart stod det klart att det skulle göras en ny logo för

100åringen. Logon kom sedan att pryda såväl fleecetröjor som pennor.

Jubileumsåret startade på nyårsnatten då det var jubileumsskott i form av

fyrverkeri på isplan. Året fortsatte med fart, det var sångkvällar, barnkvällar,

ungdomskvällar varvat med golvreparation. Viljans stora och lilla sal fick nytt golv

under vårvintern, så när barnen och ungdomarna firade eget jubileum i april så

invigde man det nya golvet samtidigt.

I verksamhetsberättelsen från 1982 kan man läsa att det inför 80års jubileet

byggdes ett ”monument”, en stenmur mot sluttningen från skogen på gårdsplanens

övre sida. Nu beslöt man att avtäcka en minnessten för de gångna 100 åren.

Söndagen den 19 maj, på föreningens riktiga födelsedag var det öppet hus på Viljan

och då avtäcktes stenen av nuvarande samt nio f.d. ordföranden.

I oktober firades 100åringen med en dags och kvällsfest. I samband med den

gavs föreningens nyskrivna historik ut. Historiken är skriven av Gritt Lindroos som

alldeles förträffligt har döpt boken till Föreningen med Viljan.

En annan viktig detalj som också bör nämnas är att hela 31 personer premierades

vid jubileet. Dessutom utsågs John Borgström till föreningens genom tiderna andra

hedersordförande.
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Jubileumsåret avslutades på samma sätt som det inleddes dvs. med fyrverkeri. I
nästan –30 °C kyla samlades drygt 100 personer på isplan för att se på fyrverkeriet

som avslutade NSU:s jubileumsår 2002.

Styrelsen vill här rikta ett HJÄRTLIGT TACK till jubileumskommittén samt till alla de

medlemmar, bybor, organisationer och företag samt Sibbo kommun som stött

föreningen under jubileumsåret 2002.

Styrelsen

Söndagen den 19 maj, på NSU:s födelsedag var det öppet hus på Viljan.
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STYRELSEN 2002

Ordförande Micaela Oljemark
Vice ordförande Johan Isaksson
Sekreterare Stefan Villanen
Ekonom Cecilia Granqvist
Program&Kultur Karola Manninen
Barn&Ungdom Laura Englund

Marika Ekholm
Idrott&Motion Stefan Pahkala
Fastigheten Johan Isaksson
Köksansvarig Karin Ekström
Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret 2002.

INFORMATION

Föreningen har informerat medlemmarna med ”BYABLADE” som är föreningens

infoblad och som delas ut till alla postlådor i Borgby och Hertsby.

Byablade kom till år 1992 och kunde således fira 10årsjubileum i år. Upplagan är

330 exemplar. Annonser om föreningens program har ingått i Borgåbladet och

Sipoon Sanomat.

För att informera om föreningens verksamhet har även affischer varit uppsatta på

anslagstavlorna i byarna.

Verksamhetsberättelsen delades ut till föreningens alla medlemmar samt till alla

hushåll i Borgby och Hertsby. Det resulterade i att NSU fick en del nya

medlemmar.

I år tog även NSU ett steg längre in i dataåldern då föreningen öppnade sina egna

hemsidor på Internet. Sommar i Sibbo som delas ut till alla hushåll i Sibbo hade

också en dos av NSU, då det var vi som fick berätta om föreningens 100 år på

inledningssidorna.

I april besökte Catharina ”Kicka” Lindroos och Micaela Oljemark Borgby skola för att

berätta om föreningen. Eleverna visade stort intresse för de fotografier och urklipp

som förevisades.

Under jubileumsåret har föreningen hållit två presskonferenser. Onsdagen den 16

oktober noterades jubileet även i Radio Vega Östnylands morgonsändning då

ordförande Micaela Oljemark samt f.d. ordförande John Borgström intervjuades.

UPPVAKTNINGAR

Kicka Lindroos uppvaktades på 40årsdagen.
Cecilia Granqvist uppvaktades på 40årsdagen.
Monica Stjernberg uppvaktades på 50årsdagen.
Patrik Erlund uppvaktades på 40årsdagen.
Hembygdens Vänner i Paipis uppvaktades på 100årsjubileet.
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BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHET

En kväll i veckan har Viljan fyllts av traktens glada och ivriga ungdomar i

årskurserna 46. Fri samvaro med biljard, pingis och musik samt arrangerat

program i form av sällskapslekar och frågesporter är det vi bjudit på. Ibland har

ungdomarna trivts så bra så de knappt velat åka hem.

Varannan tisdag har det varit barnkväll med spel, pyssel och fri sysselsättning. Det

har visat sig att det är lika trevligt för föräldrarna att umgås över en kopp kaffe

medan barnen sysselsätter sig.

Tyvärr blev barn och ungdomskvällarna lidande några gånger under den tid då

Viljan fick nytt golv. Detta kompenserades en aning med att ha påskhäxträff på

påsklördagen. I strålande vårsol träffades byarnas påskhäxor och lekte på Viljans

gårdsplan. Det stektes våfflor i rasande fart och de hade god åtgång. Det var första

gången påskhäxorna samlades på Viljan men efter denna succé blir det säkert en

fortsättning.

För länge sedan hade det bestämts att barnen och ungdomarna skulle få ha ett eget

jubileum. Detta skedde närmare bestämt den 27 april. På eftermiddagen bjöds alla

barn på teatern Nasse hittar en stol samt mete, lekar, glass och saft mm. Festen

avslutades med ett stort ballongregn.

På kvällen bjöds de lite äldre barnen, ungdomarna, på en saltig matbit och disco.

Kvällsfesten började med att alla satt vid långbord och åt av vad som bjöds,

varefter discot började. Det gick till som på en riktig fest.

Det kan också nämnas att det nya golvet invigdes den här dagen.

Jubileumsåret till ära ordnades det en teckningstävling för byarnas barn med temat

”min hemby för hundra år sedan” eller ”min hemby om hundra år”.

Tävlingsbidragen skulle inlämnas inom april månad. Bland alla bidrag röstade

jubileumskommittén fram de tre bästa i varje klass. Prisutdelningen var den 19 maj

på Viljan. De vinnande teckningarna har varit utställda på Viljan hela året.

I samband med teckningstävlingen besökte Kicka Lindroos och Micaela Oljemark

Borgby skola för att berätta om den hundraåriga byaföreningen och dess

verksamhet. Många elever intresserade sig bland annat för de fotografier och

tidningsurklipp som Kicka och Micaela hade med sig.

Jubileumsåret avslutades för ungdomsverksamhetens del den 29 november med ett

tomtedisco på Viljan för elever i Borgby skola. Discot som ungdomarna länge önskat

sig, gick i lillajulstecken med tomteluvor och juldekorationer. Medan musiken

dånade ur högtalarna kunde man förutom att dansa även köpa godis i buffén.

Kvällen nådde sitt klimax då det var dags för den traditionella danstävlingen, i

vilken nästan alla ungdomar deltog.
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Några veckor före julfesten började julfestprogram övas in. De yngre stod som

vanligt för Luciaprogram. Jessica Tuorila var årets Lucia. De lite äldre barnen stod

för sång och dansuppvisning. Nämnas kan också att bröderna Järvinen, 3 och 5 år

sjöng två sånger för en fullsatt Viljan.

På påsklördagen samlades både små och stora häxor på Viljan.

Saft och glass smakade bra på barnens jubileum den 27 april.
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PROGRAM OCH KULTURVERKSAMHET

På fastlagstisdagen den 12 februari ordnades traditionellt fastlagsjippo på isplan.
Trots att det snöade under dagen kunde snöskotern inte användas pga. den varma

och regniga vintern före det. Man kunde ej heller åka skridskor. Trots det kom ca
100 personer för att åka pulka, dricka varm saft med fastlagsbulle och äta grillad
korv. BoChrister Oljemark hade gjort fina ”träskyltar” med texten NSU 100 år
2002.

Den 19 maj när föreningen fyllde 100 år, hölls öppet hus på Viljan. Dagen inleddes
med att föreningens styrelse lade ned en krans vid föreningens grundare Hjalmar
Gustafssons grav och föreningens sångkör Den Goda Viljan sjöng vid graven. En

minnessten hämtad från Ollas och planerad av byns konstnärer Airi Salosmaa
Wickström och Hans Wickström avtäcktes ute på gården av nuvarande samt nio f.d.
ordföranden. På stenen finns en platta med texten: För modersmål, vetande och
bildning, för ungdom och hembygd i hundra år. Det var fullt hus på Viljan och
intresset var stort för jubileumsutställningen som bestod av gamla bilder och
protokoll, årsberättelser, tidningsurklipp mm. Vid tillfället användes även modern
teknik. På en videoprojektor snurrade bilder från årets händelser samt bilder från

gravgården tagna en timme tidigare. Föreningen bjöd på kaffe med dopp.
Jubileumsåret till ära designade Marina Rydgren en jubileumslogo. Föreningskläder
(tskjortor, fleece jackor, kepsar) utsmyckade med jubileumslogon införskaffades
och såldes åt medlemmar och andra intresserade. Föreningen lät även göra pennor
med samma logo och delade bland annat ut dessa åt medlemmarna i samband med
distributionen av årsberättelsen för år 2001.

NSU deltog igen i arrangemangen av Sibbo Ungdomsförbunds dansafton den 5 juli
på Söderkulla gårds utescen samt i de förberedande talkona. Trots en regnfattig
sommar i övrigt regnade det mycket just de här dagarna men folk ställde ändå upp
till dans. För musiken i år svarade Exodus och Parmas.  Vår uppgift var att sälja
biljetter och utöver det hade NSU även två ordningsvakter i år.

Lördagen den 10 augusti var det dags för byafesten. Byafesten är ett samprojekt
mellan föreningarna i byn och i år var det NSU:s tur att verka som huvudarrangör. I

och med firandet av föreningens 100års jubileum hade NSU ett eget tält där det
fanns en jubileumsutställning i lite mindre skala än under öppet hus den 19 maj.
Invid sandplanen vajade Finlands flagga i topp jubileumsåret till ära. Som
byafestens speaker fungerade Patrik Ekström. Vädret var mycket vackert och Topis
Band stod för musiken efter att de traditionsenliga programmen med mete,
lyckohjul, tävlingar, luftgevärsskytte mm var avklarade.
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Byafestvimmel.

Lördagen den 14 september arrangerades höstdansen.  Höstdansen hölls så som
tidigare i A.I. Virtanen salen i Nickby skolcentrum.  För musiken svarade
dansorkestrarna Sigma från Åboland och Danielssons från Borgå. Vi hade kanske
inte lika många besökare som tidigare men tack vare många sponsorer, lotteri samt
buffé fick föreningen ändå ett tillskott i kassan. I år hade alla arrangörer en pins
med NSUlogo. Danielssons orkester utsågs till vår ”jubileumsorkester”.

För första gången i år ordnades en så kallad SUFrundtur som gick ut på en guidad
rundtur med buss mellan olika föreningshus. Rundturen arrangerades lördagen den
5 oktober. Vi deltog med att bjuda resenärerna på kaffe och bulla på Viljan. Turen
var mycket uppskattad av deltagarna.

Med anledning av föreningens 100års jubileumsår kördes igen BorgbyRundan den
6 oktober efter en paus på 13 år. Den första BorgbyRundan kördes redan 1965.
De tjugo första rundorna gick som traditionella bilorienteringstävlingar med
deltagare enda från landseliten. När intresset för bilorientering minskade i södra
Finland beslöt föreningen att fortsätta BorgbyRundan som  familjerally. Dessa
rallyn kördes 5 gånger. Jubileumskommittén ville återuppliva detta familjerally.
Samma banmästare, Rolf Kippilä och Stefan Lönnkvist, som hade gjort den senaste
BorgbyRundan kontaktades. De ställde i gång en drygt 40 km lång bana med 10
kontroller. Banan gick längs en på karta inritad rutt från Viljan till Hertsby, vidare
mot Savijärvi och via Hindhår till Borgnäs. Från Borgnäs fortsatte färden till
Andersböle och slutligen till Borgby centrum runt Linnanberget och tillbaks till Viljan.
På första kontrollen gällde det att känna till bl.a. besiktningsbestämmelserna. På
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andra kontrollen skulle man svara på 10 frågor kring Sibbo. Vid kontroll 3 fanns 10
bildelar utställda och det gällde att kunna delarnas rätta namn.  På kontroll 4 skulle
man känna till bilmärkena bakom 20 bilmodeller. Kontroll 5 handlade om att lösa en
bildgåta.  Idrottsfrågor bjöds det på vid kontroll 6 och kontroll 7 handlade om
världshändelser som hade skett samma vecka. På sandplan avverkades kontroll 8
och där gällde det att klara av en precisionskörning med 4 olika uppgifter.  Kontroll
9 handlade om däck.  Sista kontrollen fanns inne på Viljan och den handlade förstås
om föreningslivet och speciellt 100åriga NSU.
16 ekipage deltog i den lekfulla tävlingen där maximala poängen var 100. Kristian
Wickström vann tävlingen och samlade ihop 73,5 poäng.  Föreningen hade lyckats
få många fina pris donerade och vid prisutdelningstillfället var Viljan fylld med folk.
En BorgbyRunda kräver även många arrangörer eftersom varje kontroll är
bemannad.

Lördagen den 19 oktober gick den egentliga jubileumsfesten av stapeln.
Föreningens ordförande, Micaela Oljemark inledde festen kl. 14 med hälsningstal.
Därefter uppträdde föreningens egen kör Den Goda Viljan. Festtalet hölls av FSU:s
f.d. ordförande Anders G. Lindqvist.  Han berörde bland annat händelserna kring
UFrörelsens uppkomst i Finland för drygt 100 år sedan.

Föreningens ordförande Micaela
Oljemark håller hälsningstal på

jubileumsfesten den 19 oktober.
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Laura och Mathias har underhållit med musik under året. Här ser vi dem på NSU:s
julfest.

Föreningens egna musikkrafter Laura Englund och Mathias Oljemark uppträdde efter
festtalet.  Birgit Lindroos redogjorde för den historik hon skrivit inför jubileet.
Historiken Föreningen med Viljan har tryckts på ett professionellt sätt och innehåller
många bilder.  Till kaffet bjöd föreningen på hemgjorda fint dekorerade
jubileumstårtor. Efter kaffepausen uppträdde Laura och Mathias samt Den Goda
Viljan på nytt. Föreningens styrelse hade även beslutit att premiera aktiva
medlemmar i samband med jubileet.  För det första hade styrelsen fattat beslut om
att kalla John Borgström till hedersordförande. Han har fungerat som ordförande för
föreningen i 27 av föreningens 100 år.  Föreningens eget bordsstandar delades även
ut till aktiva. Vidare hade föreningen ansökt förtjänsttecken från så väl Sibbo
Ungdomsförbund som Nylands Svenska Ungdomsförbund.
Under ordet fritt uppvaktades föreningen av en lång rad andra föreningar och
samarbetspartner. Dagsfesten avslutades traditionsenligt med Modersmålets sång.
I festen deltog ca 120 personer.

När dagsfesten var slut ca halv fem vidtog genast förberedelserna för jubileums
supén som hölls samma kväll kl 19.30 på Viljan.  Till supén hade sålts 80 supékort.
Kökschef Sören Ingman hade vidtalats att komponera kvällens meny, tillreda
middagen och inte minst att se till att allt löper så som det skall på en fin fest.
Som hjälpredor hade han ett 10 tal av föreningens ungdomar som fungerade som
servitörer.  Sören bjöd på Toast Skagen med gäddromskaviar till förrätt, oxfilé till
huvudrätt och chokladtårta till efterrätt. Maten var verkligt god. Ett stort tack riktas
till Sören och hans medhjälpare!
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När vi hade ätit bjöd BoChrister Oljemark på en överraskning.  Han hade diktat en
sång kring föreningens första sekel. Sången sjöngs av en kör som hade fått namnet
Den söta likören med Siv. Siv Isaksson reciterade några av sångens många verser.
Mellan varje vers sjöngs en refräng i vilken alla gäster deltog. Laura Englund och
Mathias Oljemark uppträdde även under supén. Som överraskningsgäster fick vi se
Albin och Efraim som bjöd på tokroliga historier.  Danielssons orkester stod för
dansmusiken.

Julfesten var lördagen den 7 december. Programmet började med sång av
föreningens egen sångkör Den goda Viljan, som också sjöng Luciasången när vårt
Luciatåg uppträdde. Barn från barn och ungdomskvällar bidrog också med körsång
och en dansuppvisning. Mathias Oljemark och Laura Englund uppträdde med musik.
Den söta likören med Siv framförde samma sång som på jubileumsafton. Det bjöds
på kaffe, saft, jultårtor och pepparkakor. Efter kaffet blev det ringlekar och
julgubben delade ut julklappar.

Lucia Jessica Tuorila med sitt följe på NSU:s julfest.
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IDROTTS OCH MOTIONSVERKSAMHET

Det gånga året bjöd på många idrotts och motionshändelser för hela familjen. NSU
mästerskapet i skidning ägde rum den 16 mars med nio deltagare. Skidspår har
upprätthållits med föreningens egen snöskoter, under de vintermånader vädret och
snöläget varit gynnsamt. Under vintermånaderna hölls även isplanen i skrinnbart
skick.
I april avgjordes terränglöpningsmästerskapen med hela 28 deltagare i de olika
klasserna. Nämnas kan att de yngsta deltagarna var Jenny Laurinkoski och
Sebastian Tuorila i klassen under 2 år.
I juni månad spelades den legendariska fotbollsmatchen mellan bisarna och
ungkarlarna. Den jämna matchen vanns av bisarna med siffrorna 43.
NSU ställde även upp i Sibbomästerskapet i fotboll, och placerade sig på delad 5:e
plats. Under sommarmånaderna hölls fotbollsträningar varje lördag på Borgby
fotbollsplan.
Det traditionella 3sockenloppet cyklades i ett strålande sommarväder med
deltagare ända från Italien och USA.
Söndagen den 11 augusti kämpades det om mästerskapet i stövelkastning. Det
vackra vädret bidrog säkert till att en stor skara kastglada människor deltog i
tävlingen.
Hjärtlunken promenerades i ett friskt och skönt höstväder med ca 25 deltagare i
olika åldrar.
Innebandy har spelats varje söndag under vår och höstterminerna i Sibbo
skolcentrums gymnastiksal.

Här ses vinnarna i stövelkastningen.
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FASTIGHETEN

Den länge planerade renoveringen av föreningslokalen Viljans golv genomfördes
planenligt, med ekonomiskt stöd främst av Sparbanksstiftelsen i Sibbo. Statsbidrag
för ändamålet hade sökts från undervisningsministeriet, men tyvärr fick föreningen
avslag på sin ansökan. Renoveringen inleddes i början av mars och fortskred
ungefär en månad. Arbetet med att lägga det nya golvet utfördes av ett antal
händiga föreningsmedlemmar, som presterade en ansenlig mängd talkotimmar. Ett
stort tack må riktas till dessa duktiga medlemmar. Efter den sista lackningen av
golvet kunde konstateras att föreningslokalen fått sig en rejäl ansiktslyft. Stolar och
bord utrustades även med nya skyddstassar för att ge golvet en längre livstid. Nya
gardiner syddes för att ge salarna ett ljusare intryck. Föreningen investerade i nya
elradiatorer på hösten, och den investeringen väntas ganska snabbt vara
inbesparad tack vare mindre energiförbrukning.
Mobiltelefonlösningen på föreningslokalen Viljan har inte fungerat speciellt bra under
de senaste åren, och således beslöt styrelsen i slutet av året att låta installera en
fast telefonförbindelse till Viljan.
Viljans flaggstång målades om inför jubileet. Gårdsplanen hölls i gott skick hela
sommarhalvåret. Till födelsedagskaffet den 19 maj och till jubileets huvudfest den
19 oktober städades såväl Viljan som dess gårdsplan grundligt.
På senhösten verkställdes den planerade ändringen av vägen genom björkallén i
samråd med föreningslokalens nya grannar, på så vis att grannarna nu även nyttjar
vägen för att ta sig till sina tomter. I samband med detta gjordes omfattande
förbättringar av väggrunden.
Under sommarmånaderna underhölls fotbollsplanen i byn. Gräsklippningstjänsten
köptes även i år av Sibbo kommun. Skridskoplanen hölls i skrinnbart skick under
vintersäsongen och nyttjades flitigt av byborna. Höststarten fördröjdes en aning på
grund av den i byn rådande vattenbristen. För att inte äventyra grannarnas
vattenförsörjning forslade man vatten från Nickby till isplan.

ÖVRIGT

Ett juniorlag och ett seniorlag deltog i den av Nylands Svenska Ungdomsförbund
arrangerade traditionella frågesporten. Uttagningstävlingen gick denna gång av
stapeln i Mårtensby på Mårsbacka den 4 november.

NSU:s kör Den Goda Viljan har under vår och höst övat alla måndagar och har bl.a.
uppträtt på ett guldbröllop, Sibbo Krigsveteraners höstmöte samt på flera av
föreningens egna tillställningar. Som körledare fungerar Lena Granqvist.
Kören fick också några nya medlemmar under året.

I mars och april ordnade föreningen ett jubileumslotteri. Det var ett traditionellt
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lotteri där medlemmarna i styrelsen och jubileumskommittén gick omkring med
lista. Huvudvinsten, ett presentkort på 350 € till en sportaffär gick till Tua Wiik
Backman. Vinsterna delades ut på ”öppet hus” dagen den 19 maj på Viljan.

Jubileumsåret inleddes med ett nyårsfyrverkeri på nyårsnatten kl. 24 på isplanen.
Trots att det var rätt så kallt så kom det ca 60 personer för att ta emot det nya året
på isplanen. Man hade också byggt en ”jubileumskaka” av snö och is. Den fanns
kvar långt in på vintern.
På samma sätt som året inleddes så avslutades året också med fyrverkeri, denna
gång kl.18.00. I hård köld, nästan –30 C, kom det drygt 100 personer för att se det
fina fyrverkeriet som avslutade NSU:s jubileumsår. Denna gång var isplanen
smyckad med många facklor som vackert lyste  i vinterkvällen.

Till jubileumsåret lät det också göras en banderoll NSU 100 ÅR som sedan flyttades
från tillställning till tillställning. På Viljans grässluttning fanns det under året uppsatt
flyttbara bokstäver, NSU 100 ÅR 2002.
Dessutom fanns det från maj till oktober stora anslagstavlor ute på Viljans gård där
man kunde läsa om olika händelser genom åren.

          Utan det ansökta statsbidraget förnyades Viljans golv på vårvintern.
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JUBILEUMSKOMMITTÉN

Med anledning av Norra Sibbo Ungdomsförenings förestående 100 årsdag samlades
jubileumskommittén till sitt första möte i augusti 2001 på Viljan.
Jubileumskommittén bestod av följande personer: Patrik Erlund ordf., Micaela
Oljemark, BoChrister Oljemark, Vivan Wickström, Monica Stjernberg, Kicka
Lindroos och Karola Manninen. Kommittén sammanträdde fr.o.m. hösten 2001 till
november 2002 i stort sett en gång per månad.

På det första mötet beslöt man att Norra Sibbo Ungdomsförenings 100 år skall firas
under hela året 2002, som således utsågs till ett jubileumsår. Man beslöt att alla
evenemang som arrangeras under jubileumsåret skall på något sätt beröra
föreningens 100årsjubileum. Under året planerade man att utöver ordinära
evenemang arrangera för jubileumsåret speciella tillställningar.

Jubileumskommittén anlitade Marina Rydgren för att planera en jubileumslogo
utgående från föreningens standard. Jubileumslogon prydde sedan bl.a. skärmössor,
tskjortor och fleeceblusar som såldes åt medlemmarna.

Jubileumsåret inleddes med Jubileumsskottet på isplanen. Man samlades på
nyårsafton 2001 på isplanen där föreningen och många bybor bjöd på ett färgstarkt
fyrverkeri. Fyrverkeriet beskådades av ett 100tal personer. Under jubileumsåret
arrangerades en tecknings och uppsatstävling med temat ”Min hemby för 100 år
sedan” eller ”Min hemby om 100 år”. Ett ungdomsjubileum arrangerades i april.

Kicka Lindroos och Johan Isaksson fungerade som programvärdar den 19 oktober.
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Föreningens egentliga födelsedag den 19 maj firades med öppet hus på Viljan. Där
fanns en fotografi och dokumentutställning om föreningens och byns historia.
Denna dag avtäcktes också en minnessten som en symbol på föreningens 100åriga
historia. Stenen planerades och färdigställdes av Airi SalosmaaWickström och Hans
Wickström. På stenen finns en metallplatta med texten som beskriver föreningens
gamla ideal ”För modersmål, vetande och bildning. För ungdom och hembygd”. Ett
100tal personer samlades på Viljan i det vackra vårvädret och firade födelsedagen
med att studera utställningen samt med att avnjuta kaffe och jubileumstårta.

I juni återupplivades en av tidigare somrars  höjdpunkt, nämligen fotbollsmatchen
mellan ”bisarna” och ”ungkarlarna”. Bisarna vann denna gång med 43 varför man
säkert väntar revansch inkommande sommar. På sensommaren var jubileet aktuellt
vid den årliga Byafesten eftersom det var föreningens tur att fungera som
huvudarrangör. På hösten kördes Borgbyrundan som ett familjerally.

Jubileumsåret kulminerade i det 100års jubileum som föreningen arrangerade den
19 oktober på Viljan. Man inledde med en dagsfest med festtal av Anders G.
Lindqvist, utdelning av förtjänsttecken och mottagande av gratulationer. Nämnas
bör att vid detta tillfälle utnämndes John Borgström till hedersordförande för
föreningen. Till jubileet hade Birgit ”Gritt” Lindroos sammanställt en historik som
beskriver verksamheten och den omgivning man fungerat i under de decennier som
föreningen har verkat. På kvällen firade medlemmarna med en jubileumsmiddag
som hade framställts av mästerkocken Sören Ingman.

Sören och serveringspersonalen i full fart med huvudrätten.
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Jubileumsåret avslutades på samma sätt som det började dvs. med ett färgstarkt
fyrverkeri på isplanen på nyårsafton kl.18.00.
Under jubileumsåret har jubileumskommittén hållit två presskonferenser. En hölls
på våren där man informerade om 100årsjubileumsåret. På hösten informerades
media om den kommande jubileumsfesten.

Jubileumsårets evenemang samt historiken har finansierats med bidrag och
stipendier från Svenska Kulturfonden, Svenska folkskolans vänner, Konstsamfundet,
Sparbanksstiftelsen samt Sibbo Kommun. Dessutom har försäljningen av
jubileumskläder och historik tillfört pengar i till kassan. Ett stort tack till alla som
har understött föreningen under jubileumsåret.

Jubileumskommittén 2002

Jubileumskommittén väljer färg på jubileumsprodukterna – det blev mörkblå.
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UTDELADE FÖRTJÄNSTTECKEN  19.10.2002

Sibbo Ungdomsförbunds                            Sibbo Ungdomsförbunds
förtjänsttecken i brons                             förtjänsttecken i silver

Marianne Englund Camilla Ekholm
Marika Ekholm BoChrister Oljemark
Johanna Gustafsson
Jenny Liljeström
Karola Manninen
Henrik Borgström
Bo Grönqvist
KlasÅke Gädda
Johan Krogell
Peter Krogell

NSUbordsstandar                                   NSUvas

Cecilia Granqvist                                          Birgit Lindroos
Karin Ekström                                              Marina Rydgren
Catharina Lindroos                                       Airi och Hans Wickström
Micaela Oljemark                                          Kaj Gustafsson
Christian Borgström                                      Sören Ingman
Stefan Englund                                          Stig Skogster
Johan Isaksson

Nylands Svenska Ungdomsförbunds
förtjänsttecken i brons

Monica Stjernberg
Vivan Wickström
Patrik Erlund
Tore Wickström

Nylands Svenska Ungdomsförbunds
förtjänsttecken i guld

Stefan Lönnkvist

Norra Sibbo Ungdomsförenings hedersordförande

John Borgström
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NSU mästerskap i serieterränglöpning

F2: 1. Jenny Laurinkoski P2: 1. Sebastian Tuorila
F4: 1. Emma Pahkala P4: 1. Fredrik Nummela
F6: 1. Frida Villanen P6: 1. Alex Gustafsson

2. Jessica Tuorila 2. Markus Liljeström
3. Heli Hult 3. Ville Laurinkoski

F8: 1. Melissa Gustafsson P8: 1. Robert Nummela
F10:  1. Marianne Liljeström 2. Frans Villanen

2. Linnea Henriksson 3. Philip Ekström
3. Diana Rantanen 4. Aleksi Tåg

F12:   1. Patricia Ekström P10: 1. Mathias Nummela
F14:  1. Henrika Wickström P12: 1. Mikael Liljeström
D21:  1. Barbro Hult

NSU mästerskap i stövelkastning

Damer (12 deltagare) Herrar (16 deltagare)

1. Vivan Wickström 18,50 1. Kake Saarinen 24,80
2. Lisbeth Gädda 16,10 2. Johan Krogell 23,10
3. Nina Wickström 15,30 3. Kari Laurinkoski 22,80

Flickor Pojkar

1. Henrika Wickström  12,90 1. Jonas Wickström 13,50
2. Patricia Ekström 10,15 2. Simon Wickström 11,40
3. Sofia Liljeström 10,10 3. Anders Backman 7,15
4. Linn Nybäck 9,60 4. Philip Ekström 6,20
5. Maria Lammassaari  7,70 5. Tom Lindqvist 5,30
6. Michelle Wickström  7,65 6. Tony Lindqvist 4,75
7. Janina Saarinen 3,00 7. Alex Thilman 4,40

8. Pontus Ekström 2,00
9. Rasmus Thilman 1,50

NSU mästerskap i skidning

F6: 1. Frida Villanen P6: 1. Alex Gustafsson
F8: 1. Melissa Gustafsson P8: 1. Frans Villanen
D21:  1. Ulrika GustafssonVillanen P12: 1. Joonas Manninen

2. Karola Manninen 2. Mikael Liljeström
H21: 1. Stefan Villanen
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Resultat från jubileumsårets teckningstävling

03 år 79 år
Hedersomnämnande 1. Ida Caroline Holmberg
Ruby och Rosie Wickström 2. Ellenor Wickström

3. Kjell Lindfors

46 år 1012 år
1. Adelina Svärd 1. Jimmy Holmberg
2. Stella Wickström 2. Sonja Lönnkvist
3. Frans Villanen 3. Patricia Ekström

Resultat från BorgbyRundan 6.10.2002

Deltagare Poäng
1.  Kristian Wickström 73,5 9.  Camilla Ekholm 56,5
2.  Pertti Kouhia 66,5 10. PerGustav Wickström  55
3.  Aulis Palola 65,5 11. Mathias Oljemark 53
4.  BC Oljemark 62,5 12. Christel Liljeström 52,5
5.  Hans Lindqvist 62 13. Leif Degerlund 52
6.  Alf Sjöholm 61 14. Monica Stjernberg 45,5
7.  Tore Wickström 60,5 15. ClasHenrik Gustafsson  44,5
8.  Stig Wiik 57,5 16. Nina Wickström 44

I strålande marssol arrangerades skidmästerskap.
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Evenemang och tillställningar på Viljan
Datum  Vad Vem delt <29 h kommersiell
Januari
1 flasktalko NSU 2 1 1
2 pappersarbete NSU 1 1 3
7 städning NSU 1 1 1
7 kör NSU 10 3 1½
8 jubileumsmöte NSU 7 1 2
13 styrelsemöte 1 NSU 9 4 3½
14 kör NSU 10 3 1½
21 kör NSU 10 3 1½
23 ungdomskväll NSU 3 2 2½
24 jubileumsmöte NSU 9 1 3½
28 kör NSU 10 2 1½
29 barnkväll NSU 19 15 2
31 ungdomskväll NSU 10 9 2
Februari
3 spelövning NSU 2 2 1
4 musikövning SISP 5 1½
4 kör NSU 8 1 1½
7 ungdomskväll NSU 5 4 2
8 festförberedelse 18 7 5
9 barnfest Kicka&co. 45 10½
10 städning K&co. 12 4 5
10 styrelsemöte 2 NSU 7 3 2
11 kör NSU 9 2 1½
12 fastlagsförb. NSU 4 2 1
12 städning NSU 2 1 1
14 ungdomskväll NSU 5 5 2
18 musikövning SISP 4 1½
18 kör NSU 8 2 1½
20 jubileumsmöte NSU 8 3 2
25 kör NSU 9 2 1½
26 barnkväll NSU 14 9 2
28 ungdomskväll NSU 16 15 2
28 vårmöte SSB 19 2½
Mars
1 talko NSU 3 1 1½
4 spelövning SISP 6 1½
4 talko NSU 4 1½
4 kör NSU 10 3 1½
5 talko NSU 2 1
7 talko NSU 5 1 12½
10 talko NSU 1 3
10 styrelsemöte 3 NSU 9 4 3
11 talko NSU 3 3½
11 kör NSU 11 3 1½
12 talko NSU 8 2 3½
14 talko NSU 6 2 4
18 spelövning SISP 6
16 talko NSU 4 5
17 talko NSU 2 1 2
18 talko NSU 2 3
18 kör NSU 11 1½
19 jubileumsmöte NSU 7 1 3
21 talko NSU 4 3
19 talko NSU 2 3
22 talko NSU 1 3
23 talko NSU 2 3
24 talko NSU 3 3
25 talko NSU 3 3½
26 kör NSU 11 2 1½
26 talko NSU 3 3½
27 talko NSU 2 3
28 talko NSU 3 3
28 vårmöte NSU 10 4 3
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Datum  Vad Vem delt <29 h kommersiell
29 städning NSU 4 2 1
30 påskhäxträff NSU 63 40 3½
29 golvlackning NSU 2 1
30 lackning NSU 2 1
31 lackning NSU 2 2
April
1 talko NSU 3 1 5
7 styrelsemöte 4 NSU 9 4 4
8 kör NSU 10 3 1½
9 jubileumsmöte NSU 9 1 2½
10 talko NSU 2 2 2
11 städning NSU 4 2 3
14 talko NSU 2 3
15 kör NSU 10 3 1½
16 städning NSU 8 3 3½
17 arkivstädning NSU 1 1 2
18 städtalko NSU 3 1 3
19 gardinuppsättning NSU 3 1
20 målningav fl.st. NSU 3 1
20 städtalko NSU 2 1 1
22 kör NSU 8 3 1½
23 gardiner/städning NSU 6 2 3½
25 festförb./städn. NSU 8 2 4½
26 utetalko/festf. NSU 3 1 3
27 barnjubileum NSU 65 50 5
27 ungdomsjubileum NSU 38 34 6
29 kör NSU 11 3 1½
Maj
2 städtalko NSU 13 7 2½
5 styrelsemöte 5 NSU 9 4 2½
7 jubileumsmöte NSU 7 2 2½
11 resn. av minnessten  NSU 4 2
11 lotterivinstnumr. NSU 2 1
13 kör NSU 13 4 3
14 jub.förb. NSU 8 2 3
16 jub.förb. NSU 14 8 4
17 jub.förb. NSU 11 2 4½
18 jub.förb. NSU 5 1 2½
19 jub.förb. NSU 15 6 3
19 öppet hus NSU 190 7
21 städning NSU 15 7 3½
25 privat 14
28 jubileumsmöte NSU 7 1 2½
30 privat 4
31 privat 5
Juni
1 bröllop 90 35 10
2 städning 3
9 pappersarbete NSU 1 1 1½
9 styrelsemöte 6 NSU 7 3 3
11 möte (förtj.tecken) NSU 6 1½
17 spelövning SISP 6 1½
19 3sockenloppförb. NSU 1 1 1
19 3sockenloppförb. NSU 2 1 1
24 förtj.teckenmöte NSU 4 2 1½
24 höstdansmöte NSU 6 1 2½
Juli
1 spelövning SISP 5 1
2 jubileumsmöte NSU 6 1 2½
12 privat 4 3
13 privat 8 4
14 privat 100 6
15 privat 3 2
16 privat 4 2 2
17 privat 2 2
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Datum  Vad Vem delt <29 h kommersiell
18 privat 120 9
19 privat 8 3
30 styrelsemöte 7 NSU 9 4 2½
31 höstdansmöte NSU 6 1 2½
Augusti
9 byafesttalko NSU 4 3 1
11 byafesttalko NSU 4 3 2
15 höstmöte BJF 10 2
16 jubileumsmöte NSU 6 1 2
19 kör NSU 9 1 1½
20 höstdansmöte NSU 7 2
26 kör NSU 13 1½
28 jubileumsmöte NSU 6 1 2½
31 utbyte av elrad. NSU 1 2
September
1 styrelsemöte 8 NSU 7 3 3
2 kör NSU 11 3 2½
4 höstdansmöte NSU 5 1 2½
5 privat 12 4 2½
6 privat 93 24 11
7 privat 10 4 3½
9 kör NSU 15 4 1½
10 möte NSU 4 2 2
13 höstdanstalko NSU 7 1
15 höstdanstalko NSU 12 5 1
16 kör NSU 9 1 1½
17 barnkväll NSU 4 2 1½
18 ungdomskväll NSU 11 10 2
23 kör NSU 13 2 1½
23 talko(postning) NSU 3 1
24 möte NSU 6 2
25 ungdomskväll NSU 11 11 2
25 jubileumsmöte NSU 7 1 2½
27 privat
28 privat
29 privat
30 kör NSU 12 2 1½
Oktober
1 barnkväll NSU 6 4 1½
2 sångkör NSU 6
3 ungdomskväll NSU 17 16 2
5 städning NSU 2 1 1
5 Borgbyrundantalko NSU 15 5 2½
6 Vargrundan NSU 42 5 3
6 Borgbyrundan NSU 79 39 5½
6 styrelsemöte 9 NSU 6 2 1
7 spelövnning SISP 4 1½
7 sångövning NSU 13 2 1½
10 ungdomskväll NSU 14 14 2
11 presstillfälle NSU 8 1
13 jubeltalko NSU 2 2 1½
14 kören NSU 16 4 1½
15 jubileumstalko NSU 18 4½
16 intervju NSU 4 1 1
16 jubileumstalko NSU 20 6 2½
17 jubileumstalko NSU 15 5 3
18 jubileumstalko NSU 17 6 6
19 jubileumstalko NSU 9 2 2
19 dagsfest jub. NSU 130 3
19 förbered. NSU 20 15 2
19 kvällsfest jub. NSU 100 15 9
20 städning NSU 15 4 6
21 spelövning SISP 4 1½
24 ungdomskväll NSU 4 3 2
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Datum  Vad Vem delt <29 h kommersiell
27 styrelsemöte 10 NSU 7 1 3
28 körsång NSU 9 2 1½
29 barnkväll NSU 8 5 1½
31 ungdomskväll NSU 16 15 2
November
4 spelövning SISP 4
4 körsång NSU 11 2 1½
7 ungdomskväll NSU 19 18 2
9 städning NSU 2 1 1
11 körsång NSU 9 2 1½
12 barnkväll NSU 12 8 1½
14 ungdomskväll NSU 23 22 2
18 spelövning SISP 6
18 körsång NSU 11 1 1½
19 jubileumsmöte NSU 6 1 2½
20 höstmöte NSU 11 3
21 ungdomskväll NSU 21 20 2
24 styrelsemöte 11 NSU 7 2 2
25 körsång NSU 16 5
26 barnkväll NSU 22 17 2
29 ungdomskväll NSU 38 37 5½
30 julgranstalko NSU 5 1 1
December
2 körsång NSU 10 1½
3 julfestövning NSU 32 24 3
4 julfestförberedelse SSB 12 2
5 julfest SSB 52 8
6 städning NSU 3 1 1½
7 julfesttalko NSU 4 1 1½
7 julfest NSU 118 4
14 privat 33 8
15 flasktalko NSU 2 2 1
20 genomg.100år NSU 1 1 1½

Snökakan som byggdes till jubileumsskottet på isplanen.
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 09.02.03

Resultaträkning Sida 1 (2)

EUR EUR EUR
1.1.02  31.12.02 1.1.01  31.12.01 Jämförelse %

VERKSAMHET
INTÄKTER UNGDOMSVERKSAMHET

3000 Intäkter ungdomsverksamhet 67,28 67,28 100,0
KOSTNADER UNGDOMSVERKSAMHET

3010 Kostnader ungdomsverksamhet 554,26 159,14 395,12 248,3
INTÄKTER PROGRAMVERKSAMHET

3020 Intäkter programverksamhet 2180,00 2714,56 534,56 19,7
KOSTNADER PROGRAMVERKSAMHET

3030 Kostnader för medlemsfester 1043,75 55,59 988,16 1777,6
3031 Kostnader för Höstdans 2838,55 2863,79 25,24 0,9
3032 Kostnader för utfärder 218,64 218,64

3882,30 3138,02 744,28 23,7
INTÄKTER IDROTTSVERKSAMHET

3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet 230,00 60,55 169,45 279,9
KOSTNADER IDROTTSVERKSAMHET

3050 Kostnader för skidning 18,00 18,00
3051 Kostnader för snöskoter 274,03 237,25 36,78 15,5
3052 Kostnader för skoterbensin 101,18 56,35 44,83 79,6
3053 Kostnader för skrinning 738,43 253,61 484,82 191,2
3054 Kostnader för fotboll 248,00 277,51 29,51 10,6
3055 Kostnader för motionsidrott 124,80 190,13 65,33 34,4

1504,44 1014,85 489,59 48,2
HYRESINTÄKTER

3060 Hyror för vaktmästarbostaden 1513,68 1513,68 0,00 0,0
3061 Hyror för Viljan 827,74 1076,42 248,68 23,1
3062 Hyror för fotbollsplan 16,82 16,82 100,0

2341,42 2606,92 265,50 10,2
KOSTNADER/UNDERHÅLL

3070 Elkostnader 922,05 2014,01 1091,96 54,2
3071 Vattenavgifter 60,00 113,29 53,29 47,0
3072 Reparationer 84,21 84,21
3073 Väg och gårdsplansunderhåll 29,95 11,94 18,01 150,8
3074 Övriga fastighetskostnader 399,41 447,65 48,24 10,8
3075 Fastighetsskatt 209,98 206,36 3,62 1,8
3076 Försäkring 789,60 789,60

2495,20 2793,25 298,05 10,7
VERKSAMHET TOTALT 3684,78 1655,95 2028,83 122,5

VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER
AVSKRIVNINGAR

3650 Avskrivning av materiella tillgångar 3284,17 3388,38 104,21 3,1
ÖVRIGA KOSTNADER

INFORMATION
3820 Infokostnader 618,88 383,38 235,50 61,4

ÖVRIGA KOSTNADER FÖR ORDINARIE VERKSAMHET
3901 Möteskostnader 152,07 204,05 51,98 25,5
3902 Telefonkostnader 103,45 20,01 123,46 617,0
3903 Administrativa kostnader 610,00 610,00
3906 Kansliutgifter 160,20 5,91 154,29 2610,7
3908 Medlemsavgifter 94,00 92,50 1,50 1,6
3909 Försäkringar 58,80 830,04 771,24 92,9
3910 Bokförings och ADBkostnader 45,75 45,75 100,0
3913 Bankkostnader 134,40 160,34 25,94 16,2
3919 Kostnader för historik 5836,35 21,49 5814,86 27058,4

7149,27 1340,07 5809,20 433,5
7768,15 1723,45 6044,70 350,7

VERKSAMHETEN ÖVRIGA KOSTNADER TOTALT 11052,32 5111,83 5940,49 116,2

VERKSAMHETEN ÖVER/UNDERSKOTT 14737,10 6767,78 7969,32 117,8
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 09.02.03

Resultaträkning Sida 2 (2)

EUR EUR EUR
1.1.02  31.12.02 1.1.01  31.12.01 Jämförelse %

MEDELANSKAFFNING
INTÄKTER

5000 Medlemsavgiftsintäkter 908,00 686,21 221,79 32,3
5020 Lotteriintäkter 2136,00 470,93 1665,07 353,6
5030 Donationer till visst ändamål 3295,00 3161,93 133,07 4,2
5040 Övriga gåvodonationer 700,00 16,82 683,18 4061,7
5050 Bufféintäkter 4242,25 2959,62 1282,63 43,3
5060 Hyror för inventarier 58,00 62,23 4,23 6,8
5070 Erhållna provisioner 5150,80 642,56 4508,24 701,6

16490,05 8000,30 8489,75
KOSTNADER

5500 Kostnader för medelanskaffning 3726,00 3726,00
5520 Kostnader för lotteri 797,82 797,82
5540 Donationer, representationer 678,55 24,09 654,46 2716,7
5550 Bufféinköp 3726,01 2153,81 1572,20 73,0

8928,38 2177,90 6750,48 310,0
MEDELANSKAFFNING TOTALT 7561,67 5822,40 1739,27 29,9

ÖVER/UNDERSKOTT 7175,43 945,38 6230,05 659,0

PLACERINGS OCH INVESTERINGSVERKSAMHET
INTÄKTER

UNDERSTÖD
6001 Sibbo Kommun 3647,00 3795,51 148,51 3,9
6002 Övriga understöd 6600,00 6600,00

10247,00 3795,51 6451,49 170,0
FINANSIERINGSVERKSAMHETENS INTÄKTER

6310 Ränteintäkter 32,43 60,50 28,07 46,4
10279,43 3856,01 6423,42 166,6

PLACERINGS OCH INVESTERINGSVERKSAMHET TOTALT 10279,43 3856,01 6423,42 166,6

RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT 3104,00 2910,63 193,37 6,6

ORDINARIE VERKSAMHET TOTALT 3104,00 2910,63 193,37 6,6
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 09.02.03

Balans Aktiva Sida 1 (1)

EUR EUR EUR
1.1.02  31.12.02 1.1.01  31.12.01 Jämförelse %

BESTÅENDE AKTIVA
MATERIELLA TILLGÅNGAR

JORD OCH VATTENOMRÅDEN
1110 Tomt, Sportplan 163,14 163,14
1111 Tomt, Viljan 1349,78 1349,78

1512,92 1512,92
BYGGNADER OCH KONSTRUKTIONER

1120 Byggnader och konstruktioner 13491,34 11207,20 2284,14 20,4
1125 Anläggningar, Isplan 467,83 545,81 77,98 14,3
1126 Anläggningar, Fottbollsplan grundförbättr. 0,09 0,09 100,0

13959,17 11753,10 2206,07 18,8
MASKINER OCH INVENTARIER

1200 Maskiner och inventarier 5111,53 6978,29 1866,76 26,8
20583,62 20244,31 339,31 1,7

BESTÅENDE AKTIVA TOTALT 20583,62 20244,31 339,31 1,7

RÖRLIGA AKTIVA
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

VAROR OCH TILLBEHÖR
1610 Outdelade standar 109,39 173,20 63,81 36,8

FORDRINGAR
FÖRSÄLJNINGSFORDRINGAR

1700 Kontofordringar 287,60 287,60 100,0
RESULTATREGELERINGAR

1800 Resultatregleringar 154,11 366,84 212,73 58,0
154,11 654,44 500,33

KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR
1900 Kassa
1910 Sibbo Andelsbank 55610442038 9948,59 9661,93 286,66 3,0
1920 Byafestkonto 902,21 2195,90 1293,69 58,9
1940 Aktia 405570264367 6482,59 4397,35 2085,24 47,4

17333,39 16255,18 1078,21 6,6
RÖRLIGA AKTIVA TOTALT 17596,89 17082,82 514,07 3,0

BALANS AKTIVA TOTALT 38180,51 37327,13 853,38 2,3
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NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF 09.02.03

Balans Passiva Sida 1 (1)

EUR EUR EUR
1.1.02  31.12.02 1.1.01  31.12.01 Jämförelse %

EGET KAPITAL
EGET KAPITAL

2050 Eget kapital 33539,08 30628,37 2910,71 9,5
FÖREG PERIODERS VINST/FÖRLUST

2070 Föregegående perioders vinst/förlust
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST

2080 Räkenskapsperiodens vinst/förlust 3104,00 2910,63 193,37 6,6
EGET KAPITAL TOTALT 36643,08 33539,00 3104,08 9,3

BOKSLUTSPOSTER
2250 Byafest / f rivillig reservering 902,21 2195,89 1293,68 58,9

BOKSLUTSPOSTER TOTALT

FRÄMMANDE KAPITAL
LÅNGFRISTIGA

KONTOSKULDER
2590 Kontoskulder 450,63 1424,02 973,39 68,4

ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA SKULDER
2600 Nyckelpanter 184,59 168,19 16,40 9,8

635,22 1592,21 956,99 60,1
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT 635,22 1592,21 956,99 60,1

BALANS PASSIVA TOTALT 38180,51 37327,10 853,41 2,3
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Styrelsens underskrift samt revisionsanteckning
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BUDGET 2003
Konto Förklaring Kostnader Intäkter (euro)

Ungdomsverksamhet
3000 Intäkter 70
3010 Kostnader 1095

Programverksamhet
3020 Intäkter 2690
3030 Kostnader för medlemsfester 931
3031 Kostnader för Höstdans 2870
3032 Kostnader för utfärder 220

4021 2690

Idrottsverksamhet
3040 Deltagaravgifter 100
3050 Kostnader för skidning 0
3051 Kostnader för snöskoter 235
3052 Kostnader för bensin 120
3053 Kostnader för skrinning 250
3054 Kostnader för fotboll 698
3055 Kostnader för motionsidrott 200

1503 100

Fastighet
3060 Hyror från vaktmästarboden 1512
3061 Viljan 1076
3062 Fotbollsplan 20
3070 El 2020
3071 Vatten 113
3072 Reparationer 500
3073 Väg & Gårdsplan 1500
3074 Övriga fastighetskostnader 1447
3075 Fastighetsskatt 210

5790 2608

Övriga kostnader
3820 Info 336
3901 Möteskostnader 205
3902 Telefon 750
3906 Kansli 20
3908 Medlemsavgifter 92
3909 Försäkringar 830
3910 Bokföring + ADB 50
3913 Bank 150
3919 Övriga kanslikostnader 25

2122

MEDELANSKAFFNING
5000 Medlemsavgifter 800
5020 Lotteriintäkter 252
5030 Donationer till visst ändamål 2345
5040 Övriga gåvodonationer
5050 Bufféintäkter 2960
5060 Hyror för inventarier 70
5070 Erhållna provisioner 442
5500 Kostnader för medelanskaffning
5520 Kostnader för lotteri 150
5540 Donationer och representation 50
5550 Bufféinköp 3020

3220 6869

ALLMÄNNA UNDERSTÖD
6001 Sibbo Kommun

Verksamhetsbidrag
Fastighetsbidrag 1345
Allmänt bidrag 1000
Idrottsbidrag 675
Motionsbidrag 675
Underhåll av isplan 1010
Underhåll av skispår 1010

5715

6310 Ränteintäkter 35
18087 18087
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VERKSAMHETSPLAN  2003

SEKTION Vecko/Månads
verksamhet

Periodverksamhet Tillställning /
Tävling

Övrigt

ORDINARIE  VERKSAMHET

Ungdom
(barn/tonår)

Ungdomskvällar
med verksamhet
(t.ex. torsdagar)
Barnkvällar

Videokvällar
Regelbundna
spelövningar,
biljard,bordtennis

Teater

Barndisco.
Pyssel och
lektillfällen för
barn.
Temakvällar
Biljardcup
Påskhäxträff 19.4

Deltagande i
frågesport

Program och
kultur

Sångkör
(måndagar)

Planeringsdag Fastlagsjippo
Byafest
Höstdans 13.9
SUF marknaden
Dans och "hippor"
Utfärd eller
kryssning
Teaterresor

Städtalkon

Julfest

Programmakare
vid fester

Fastigheter Kontinuerlig
övervakning av
Viljan, fotbolls och
isplanen samt
underhåll av dessa.
Upprätthålla
ordningen på Viljan
och isplanen.

Smärre
reparationer och
underhåll

Fotbollsplanen;
utvidgning av
parkeringen
tillsammans med
byns övriga
föreningar

Uppsnyggning av
gårdsplanen,
nyplanteringar
vid Viljan

Förbättring av
vägen

Övrigt Uthyrning av Viljan

Uthyrning av
fotbollsplanen

Utgivning av Bya
blade

Vårmöte och
höstmöte

Deltagande i SUF
och annan
motsvarande
verksamhet bl.a.
i frågesport,
dansafton.



 33 

SEKTION Vecko/Månads
verksamhet

Periodverksamhet Tillställning /
Tävling

Övrigt

IDROTTSVERKSAMHET

Skidning Skidspåren hålles i
skidbart skick

Underhåll av
snöskotern

Deltagande i
Vargspår 2.3
Föreningens eget
Sopplopp 2.2
NSU mästerskap

Bro över ån

Skidspår vid
isplanen

Isplanen Hålles  i skrinnbart
skick i december
februari

Träffar på isplanen
t.ex. barnkvällar

Fastlagsjippo
tillsammans med
byns föreningar
4.3

Fotboll Träningar under
sommaren

Uthyrning av
fotbollsplanen

Bisamatch 11.6

Sibbomästerskap

Motion Bollspelsträningar

Innebandy
(söndagar)

Serieterränglöpning

Spel på sandplanen

Byarundor

3sockenloppet
18.6

Hjärtlunk

Bordtennismästers
kap

Hertsby runt

Skogsvandringar

“Bli bekant med
din by”

Övrigt Stövelkastning
Borgbyrundan

Gritt Lindroos presenterar den av henne skrivna historiken Föreningen med Viljan.
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Information om Norra Sibbo Ungdomsförening r.f.

Styrelsen år 2003

Ordförande Micaela Oljemark 050 300 7385

Viceordförande Karola Manninen 050 520 8466

Sekreterare Johan Isaksson 040 583 3938

Ekonom Cecilia Granqvist 040 550 8863

Program & kultur Monica Stjernberg 09 239 1139
Jeanette Saarinen 040 544 8752

Idrott & motion Stefan Pahkala 0400 667 181

Barn & ungdom Laura Englund 050 576 9647
Pia Lönnqvist 041 533 1825

Föreningslokalen Viljan

Lokalen rymmer 120 personer (6080 i fall av middag vid bord)
Rumsindelning: stor sal, liten sal, kök, scen med sminkloge, 2 st WC

Bokningar via föreningens ekonom Cecilia Granqvist.
Viljans telefonnummer är 09 851 3060.

Bli medlem i NSU!

Du blir medlem genom att betala medlemsavgiften, som är 2 € till föreningens
kassör Cecilia Granqvist, eller med bankgiro till:
Östnylands Andelsbank Konto 55610442038.

Kom ihåg att ange namn och födelseår på alla medlemmar!

Vid slutet av år 2002 hade föreningen 479 medlemmar.
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På kvällsfesten 19 oktober fick vi höra sång av ”Den söta likören med Siv”.

Dagsfesten på 100årsjubileét var välbesökt.
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Premierade NSU:are på jubileet.


